

HØJLUNDS MURERFORRETNING ApS

Sandgaden 5B
6740 Bramming

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2020

Lau Højlund Boesen Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HØJLUNDS MURERFORRETNING ApS Sandgaden 5B 6740 Bramming
	CVR-nr: 19785246 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020
Bankforbindelse	Skjern Bank Storegade 6740 Bramming
Revisor	VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i bygge- og anlægsvirksomhed, handel, fabrikation, investering samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2019/20 blev et tilfredsstillende år for Højlunds Mureforretning ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 70.604.

Ledelsen forventer positive resultater i regnskabsåret 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsomkostninger	1		
Bruttoresultat		231.105	162.555
Distributionsomkostninger		-46.571	-46.284
Administrationsomkostninger		-90.303	-88.418
Resultat af ordinær primær drift		94.231	27.853
Andre finansielle indtægter		8.212	11.681
Øvrige finansielle omkostninger		-11.739	-4.051
Ordinært resultat før skat		90.704	35.483
Skat af årets resultat	2	20.100	-8.454
Årets resultat		70.604	27.029
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		15.304	-26.971
I alt		70.604	27.029

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		8.166	31.728
Materielle anlægsaktiver i alt		8.166	31.728
Anlægsaktiver i alt		8.166	31.728
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	75.000
Varebeholdninger i alt		75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.475	297.433
Igangværende arbejder for fremmed regning		210.000	196.000
Udskudte skatteaktiver		18.678	20.320
Periodeafgrænsningsposter		15.844	30.469
Tilgodehavender i alt		260.997	544.222
Likvide beholdninger		568.181	0
Omsætningsaktiver i alt		904.178	619.222
Aktiver i alt		912.344	650.950

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		50.456	35.152
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		230.756	214.152
Gæld til banker		0	165.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.896	46.095
Skyldig selskabsskat		28.984	15.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		425.708	209.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		681.588	436.798
Gældsforpligtelser i alt		681.588	436.798
Passiver i alt		912.344	650.950

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	35.152	54.000	214.152
Betalt udbytte			-54.000	-54.000
Årets resultat		15.304	55.300	70.604
Egenkapital, ultimo	125.000	50.456	55.300	230.756

Selskabskapitalen er uændret i de sidste 5 regnskabsår.

Noter

1. Produktionsomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Personaleudgifter		
Lønninger	581.924	563.927
Pensioner	72.068	83.352
Andre udgifter til social sikring	48.630	36.469
Andre personaleudgifter	1.040	1.080
I alt	703.662	684.828

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Fordelt under		
Produktionsomkostninger	623.662	604.828
Salgsomkostninger	40.000	40.000
Administrationsomkostninger	40.000	40.000
I alt	703.662	684.828

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger		
Tekniske anlæg og maskiner	23.562	46.233
I alt	23.562	46.233

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
Skat	kr.	kr.
Aktuel skat	18.458	9.526
Regulering af skatteaktiv indeværende år	1.642	-1.072
Skat af ordinært resultat	20.100	8.454
Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-15.436	-5.910
Betalt rest selskabsskat vedr. indkomståret 2018	2.910	0
Betalt á selskabsskat vedr. indkomståret 2019	1.000	0
Betalt á selskabsskat vedr. indkomståret 2020	1.000	0
Beregnet selskabsskat for året	-18.458	-9.526
Skyldig selskabsskat ultimo (+ = tilgodehavende)	-28.984	-15.436
Skatteaktiv		
udskudt skatteaktiv primo	20.320	19.248
Regulering vedr. regnskabsåret	-1.642	1.072
Skatteaktiv ultimo	18.678	20.320

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Selskabet har indgået leasingaftale over 48 måneder på en IHI gravemaskine.

Der resterer 13 ydelser á kr. 2.437, i alt kr. 31.681, excl. moms pr. 30. juni 2020.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet kaution af trediemand for selskabets bankengagement.

5. Oplysning om ejerskab

Lau Højlund Boesen Nielsen, Sandgaden 5 b, St. Darum, 6740 Bramming ejer mere end 5 % af selskabskapitalen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2